GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SANTOS

A Dirigente de Ensino – Região Santos torna público os candidatos inscritos no

Processo Seletivo paras Atribuição de Aulas de Professor Orientador de Convivência

para entrevista agendada e realizada de acordo com o Edital 001/2024 publicado em

21/10/2024, nesta Diretoria de Ensino, nos termos da Resolução SEDUC 73/2024. As

vagas serão preenchidas em conformidade com as normas e requisitos exarados no

Edital publicado no sítio eletrônico e Diário Oficial do Estado - DOE.

De acordo com o disposto no item 5.1.3 – Capítulo V, do Edital, a Dirigente Regional

de Ensino torna público os candidatos inscritos para entrevista na Unidade Escolar

de sua opção, como segue:

Candidatos Inscritos

JACINTO DO AMARAL
NARDUCCI PROF
1 DANIELA FERREIRA DE OLIVEIRA CESAR

WALTER SCHEPIS
PROFESSOR
1 REGINA HELENA DOS SANTOS NASCIMENTO
SOARES

PAULO CLEMENTE SANTINI
1 GABRIELA CORREIA DE SOUZA

EDUARDO GOMES MARECHAL DO AR
1 DANILA GABRIELA MEGUERDITCHIANVARGAS
BARCELOS

EDUARDO GOMES MARECHAL DO AR
2 FRANCISCO CARLOS PEREIRA

IGNACIO MIGUEL ESTEFNO
1 GILVANA HELENA NEPOMUCENO DOS
SANTOS

IGNACIO MIGUEL ESTEFNO
2 REGINA CARLA GENESTRETI DOS SANTOS

MILTON BORGES YPIRANGA

1 LUCIANO SEGUNDO DA SILVA

MILTON BORGES YPIRANGA
2 EVA MARIA ALEXANDRINO COSTA DA SILVA

MILTON BORGES YPIRANGA
3 FELIPE HORACIO VALENTE DE LUCENA
SANTANA

OLGA CURY
1 JUSSARA ALONSO

OLGA CURY
2 VANESSA APARECIDA DAMASCO

ARY DE OLIVEIRA GARCIA PROFESSOR
1 REGINALDO CERQUEIRA TITO

ARY DE OLIVEIRA GARCIA PROFESSOR
2 MARCIO HENRIQUE NARDEZ

ARY DE OLIVEIRA GARCIA PROFESSOR
3 LUCIMAR LOPES DE LACERDA

ARY DE OLIVEIRA GARCIA PROFESSOR
3 EDIVAN SANTOS PRATA

- Publicação dos inscritos: até 05.11

- Período de recursos: até 07.11 – Unidade Escolar

- Análise dos recursos: até 11.11

- Divulgação oficial dos inscritos pós recursos: 12.11

- Entrevistas: de 13 a 22 de novembro

Milena Azenha Defavari Duarte
Dirigente de Ensino - Região Santos